[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 РУКОВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ»

____________________________________________________________________________

«ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА ЮРНУÖДЫСЬЛÖН

ШУÖМ

от 11 сентября  2006 года                                                                                         № 09/50
                                                                                                                              С изменениями, внесенными
                                                                                                         постановлением №09/20 от
                                                                                                         18.09.2007 г.
поселок Яснэг, Сыктывдинского

района  Республики Коми

Об образовании приемного

эвакуационного пункта.

В соответствии с п. 8 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.33 ст.39 Устава сельского поселения «Яснэг», для организации успешной эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать приемный  эвакуационный пункт на базе Дома культуры поселка Яснэг.

2. Утвердить следующий состав приемного эвакуационного пункта (ПЭП):

       Группа управления:

Начальник ПЭП – Кутепова Людмила Ивановна

Заместитель начальника ПЭП – Гарвард Наталия Владимировна

Секретарь – Чабанова Наталья Александровна

      Группа связи и оповещения:

Начальник группы – Колегов Василий Анатольевич

Заместитель начальника группы – Дорофеева Татьяна Григорьевна

Операторы связи – Мельник Татьяна Михайловна

Посыльные – Могилина Надежда Григорьевна

                        Томова Наталья Владимировна

                        Казанцева Елена Николаевна

      Группа встречи, приема и размещения:

Начальник группы – Крам Татьяна Александровна

Заместитель начальника группы – Шилкина Елена Владимировна

Члены группы – Ненева Ольга Александровна

                             Некрасова Римма Александровна

                             Сагитова Лия Михайловна

                             Евстафьева Евгения Сергеевна

                             Савина Светлана Станиславовна

         Группа регистрации и учета выдачи ордеров:

Начальник группы – Хадеева Галина Ефимовна

Заместитель начальника группы – Ревякина Тамара Николаевна

Регистраторы и учетчики – 7-11 человек:

                                                Дорохова Светлана Вячеславовна

                                                Пономарева Татьяна Владимировна

                                                Друзина Валерия Валерьевна

                                                Пряхина Раиса Александровна

                                                Томова Елена Николаевна

                                                Киселева Анна Иосифовна

                                                Осокина Людмила Анатольевна

        Группа отправки, сопровождения и расселения эвакуируемых:

Начальник группы – Бреус Надежда Васильевна

Заместитель начальника группы – Сычова Татьяна Михайловна

Члены группы- 7-9 человек:     Рыкова Нина Николаевна

                                                    Мамонтова Нина Васильевна

                                                    Лисенко Минодора Сергеевна

                                                    Сыстерова Зинаида Александровна

                                                    Демина Раиса Степановна

                                                    Муратова Елена Алексеевна

        Группа обеспечения:

Начальник группы – Смирнова Галина Ильинична

Заместитель начальника группы – Драль Раиса Алексеевна

Комендант – Кольцова Татьяна Ивановна

Пост охраны общественного порядка -  Романенко Николай Васильевич

                                                                    Костин Николай Анатольевич

                                                                    Сурков Владимир Александрович

Стол справок – Байбородина Июлия Дмитриевна

                            Давыдова Нина Александровна

                            Тимина Нина Петровна

Комната матери и ребенка – Косолапова Елена Ивановна

                                                     Мехеденко Нина Ивановна

                                                     Муравьева Наталия Александровна

Медпункт – Костарева Галина Алексеевна

                      Саутер Елена Оттовна

                      Сокерина Нина Ивановна

Буфет – Кириллова Елена Николаевна

               Сагитова Нина Юрьевна

               Широкова Нина Ивановна

               Свириденко Валентина Ивановна

Заместитель руководителя администрации

сельского поселения «Яснэг»                                                        Л.А.Гарвардт.